
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

192.

Na osnovu člana 38 stav 1 tač. 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 2/18, 34/19,
38/20, 50/22, 84/22) i čl. 37, stav 1 tačka 33 Statuta Opštine Kolašin ("Sl. list CG - Opštinski propisi" br. 24/19)
Skupština opštine Kolašin, na sjednici održanoj dana 17.1.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o utvrđivanju naknade za rad Savjeta Javne ustanove Centar za kulturu Kolašin

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 006/24 od 24.01.2024)

Član 1
Ovom odlukom utvrđuje se naknada predsjedniku i članovima Savjeta JU Centar za kulturu Kolašin.

Član 2
Naknada iz člana 1 ove odluke utvrđuje se u iznosu od 250,00€ za predsjednika Savjeta i u iznosu od 200,00€ za

članove Savjeta.

Član 3
Sredstva za rad Savjeta JU Centar za kulturu Kolašin obezbjeđuju se iz Budžeta Opštine.

Član 4
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Br.: 01-346
Kolašin, 18.1.2024.

Skupština opštine Kolašin
Predsjednik,

Vasilije Bulatović, s.r.


